

## **Stefan Heskjær Holding IVS**

Villerslevvej 4

7755 Bedsted

CVR-nr. 39936771

### **Årsrapport**

**11. oktober 2018 - 31. december 2019**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. august 2020

---

René Stefan Heskjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Stefan Heskjær Holding IVS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Stefan Heskjær Holding IVS Villerslevvej 4 7755 Bedsted
<b>Regnskabsår</b>	11. oktober 2018 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	René Stefan Heskjær, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Poul Fuglsang, Cand.merc.aud
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i IT-konsulent virksomhed og investering i andre IT-virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 11. oktober 2018 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 61.516, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 134.915, og en egenkapital på kr. 66.516.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>368.595</b>
Personaleomkostninger	1	-310.334
<b>Driftsresultat</b>		<b>58.261</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		18.143
Finansielle omkostninger		-1.644
<b>Resultat før skat</b>		<b>74.760</b>
Skat af årets resultat	2	-13.244
<b>Årets resultat</b>		<b>61.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.143
Overført til reserve for iværksætterselskab		35.000
Overført resultat		8.373
<b>Resultatdisponering</b>		<b>61.516</b>

## Stefan Heskjær Holding IVS

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder		46.903
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>46.903</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>46.903</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.075
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.075</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>81.937</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>88.012</u>
<b>Aktiver</b>		<u>134.915</u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	3	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	18.143
Reserve for iværksætterselskab	5	35.000
Overført resultat	6	8.373
<b>Egenkapital</b>		<u>66.516</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.864
Selskabsskat		13.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>68.399</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>68.399</u>
<b>Passiver</b>		<u>134.915</u>



Noter

2018/19

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	306.553
Andre omkostninger til social sikring	3.781
	<u>310.334</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	13.244
	<u>13.244</u>

**3. Virksomhedskapital**

Årets tilgang	5.000
Saldo ultimo	<u>5.000</u>

**4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Årets tilgang	18.143
Saldo ultimo	<u>18.143</u>

**5. Reserve for iværksætterselskab**

Årets tilgang	35.000
Saldo ultimo	<u>35.000</u>

**6. Overført resultat**

Årets tilgang	8.373
Saldo ultimo	<u>8.373</u>
